Datasheet ONET Kablolama OM3 Patch Kablolar gElEtEK

ONET Kablolama Fiber Optik Patch Kablo Multi Mode OM3

Onet kablolama LC, SC, ST, FC, MU ve MPO/MTP gibi konnektdrlerle donatilmis hazir fiber optik
patch kablolar sunar.

Onet OMS fiber patch kablo, yuksek hizli veri iletimi icin tasarlanmis yiksek performansh cok
modlu (multimode) fiber optik kablodur.

OMS3 kabilolar, 10 Gigabit Ethernet uygulamalari icin tasarlanmistir ve 300 metre mesafede 10
Gbps'ye kadar veri hizlarini desteklemektedir. 40G ve 100 Gbps'de haberlesme mesafesi 100Mt

Fiber optik OM3 kablolar 850 nm ve 1300 nm dalga boyu icin optimize edilmistir.

Onet OM3 patch kablolar, OM2 fiberlerle uyumludur, yani OM2 performansi icin tasarlanmis
sistemlerde kullanilabilirler, ancak daha yiksek performans sunarlar

ONET tUm fiber optik patch kablolar LSZH/LSOH olarak Uretmektedir. Kablo capi olarak 2.00mm
ve 3.00mm opsiyonlari mevcuttur.

Kullanim Alanlari
¢ Veri merkezlerinde sunucular, switch anahtarlar, router ve depolama cihazlar arasindaki
fiber optik baglantilarda
Kurumsal aglarda yUksek hizli omurga baglantilarda cihazlar arasi iletisimlerde
Yiksek bant genisligi gerektiren telekominikasyon aglarinda kullanilir
YUksek ¢6zOn0rlOkl0 video iletim uygulamalarinda
10G YuUksek hizl yerel LAN aglarinda
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Teknik Ozellikleri

Konnektor Tipi

Polish Tipi

Konnektor / Ferrule
Fiber Grade

Fiber Mode

Core Diameter
Wavelength

10G Ethernet Mesafesi
40G Ethernet Mesafesi
100G Ethernet Mesafesi
Insertion Loss

Return Loss

Min. Bend Radius (Fiber Core)
Attenuation at 850nm
Attenuation at 1300nm
Fiber Count

Cable Diameter

Cable Jacket

Polarity

Operating Temperature
Storage Temperature

Siparis Numaralari

LC, SC, ST, FC, MU, MPO

UPC

Zirconia Ceramic
Bend Insensitive
OM3

50/125um
850/1300nm
300m at 850nm
100m at 850nm
100m at 850nm
<0.3dB

>30dB

7.5mm
3.0dB/km
1.0dB/km
Duplex

2.0mm & 3.0mm
LSZH / LSOH

A (Tx) to B (Rx)

-20 to 70°C (-4 to 158°F)
-40 to 80°C (-40 to 176°F)

Burada olmayan modeller icin gelecekbt ile iletisime gecebilirsiniz

Siparis No SCto LC

ON-PCD-M31301 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC MM OM3 50/125u LSZH 1Mt
ON-PCD-M31302 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC MM OM3 50/125p LSZH 2Mt
ON-PCD-M31303 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC MM OM3 50/125p LSZH 3Mt
ON-PCD-M31305 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC MM OM3 50/125p LSZH 5Mt
ON-PCD-M31310 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC MM OM3 50/125p LSZH 10Mt
ON-PCD-M31315 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC MM OM3 50/125p LSZH 15Mt
ON-PCD-M31320 Fiber Optik Patch Cord @ SC to LC MM OM3 50/125p LSZH 20Mt

Siparis No SCto SC

ON-PCD-M31101 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC MM OM3 50/125p LSZH 1Mt
ON-PCD-M31102 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC MM OM3 50/125p LSZH 2Mt
ON-PCD-M31103 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC MM OM3 50/125p LSZH 3Mt
ON-PCD-M31105 Fiber Optik Patch Cord @ SC to SC MM OM3 50/125p LSZH 5Mt
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Siparis No

ON-PCD-M33301
ON-PCD-M33302
ON-PCD-M33303
ON-PCD-M33305
ON-PCD-M33310
ON-PCD-M33315
ON-PCD-M33320

Siparis No

ON-PCD-M33701
ON-PCD-M33702
ON-PCD-M33703
ON-PCD-M33705

Siparis No

ON-PCD-M31701
ON-PCD-M31702
ON-PCD-M31703
ON-PCD-M31705

LCtoLC

Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC MM OM3 50/125p LSZH 1Mt
Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC MM OM3 50/125p LSZH 2Mt
Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC MM OM3 50/125p LSZH 3Mt
Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC MM OM3 50/125p LSZH 5Mt
Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC MM OM3 50/125p LSZH 10Mt
Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC MM OM3 50/125p LSZH 15Mt
Fiber Optik Patch Cord @ LC to LC MM OM3 50/125p LSZH 20Mt

LCto ST

Fiber Optik Patch Cord @ LC to ST MM OM3 50/125p LSZH 1Mt
Fiber Optik Patch Cord @ LC to ST MM OM3 50/125p LSZH 2Mt
Fiber Optik Patch Cord @ LC to ST MM OM3 50/125p LSZH 3Mt
Fiber Optik Patch Cord @ LC to ST MM OM3 50/125p LSZH 5Mt

SCto ST

Fiber Optik Patch Cord @ SCto ST MM OM3 50/125p LSZH 1Mt
Fiber Optik Patch Cord @ SC to ST MM OM3 50/125p LSZH 2Mt
Fiber Optik Patch Cord @ SC to ST MM OM3 50/125u LSZH 3Mt
Fiber Optik Patch Cord @ SC to ST MM OM3 50/125p LSZH 5Mt

Onet kablolama Hakkinda

Fiber optik, bakir ve RF kablolama sistemlerinde yUksek performansh Urinler sunmaktadir.

Onet Kablolama Turkiye Dagiticisi GelecekBT Bilgi Teknolgjileridir
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Cabling Solutions
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